MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

6 Prova Camp. Reg.

MX2 Top Class Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Prove Cronometrate 03/10/2010 12:00. ..
Quialifica Iniziato a 12:01:36 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 12:03:33.998
(333) DI LUCCIA NICOLA 2 1:26.070 +0.142 12:05:00.068
1 12:04:12.436 3 1:25.928 12:06:25.996
2 1:20.637 +2.010 12:05:33.073 4 1:36.029 +10.101 12:08:02.025
3 1:32.909 +14.282 12:07:05.982 5 1:25.945 +0.017 12:09:27.970
4 1:18.627 12:08:24.609
5 1:50.781 +32.154 12:10:15.390 (399) SERRA MASSIMO
6 1:19.395 +0.768 12:11:34.785 1 12:03:38.914
2 1:34.103 +7.868 12:05:13.017
(191) FASCELLI MARCELLO 3 1:26.235 12:06:39.252
1 12:03:10.635 4 1:27.869 +1.634 12:08:07.121
2 1:22.598 +0.886 12:04:33.233 5 1:27.819 +1.584 12:09:34.940
3 1:37.315 +15.603 12:06:10.548 6 1:27.114 +0.879 12:11:02.054
4 1:22.178 +0.466 12:07:32.726
5 1:52.647 +30.935 12:09:25.373
6 1:21.712 12:10:47.085
(23) CERVELLONE MATTIA
1 12:04:08.735
2 1:23.727 +1.062 12:05:32.462
3 1:22.960 +0.295 12:06:55.422
4 1:31.920 +9.255 12:08:27.342
5 1:22.665 12:09:50.007
6 2:09.107 +46.442 12:11:59.114
(15) IANNARONE RICCARDO
1 12:03:26.941
2 1:22.739 12:04:49.680
3 1:22.858 +0.119 12:06:12.538
4 1:25.018 +2.279 12:07:37.556
5 2:08.261 +45.522 12:09:45.817
6 1:23.378 +0.639 12:11:09.195
(180) MORGERA CIRO
1 12:03:31.480
2 1:23.725 +0.496 12:04:55.205
3 1:23.229 12:06:18.434
4 2:04.507 +41.278 12:08:22.941
5 1:25.382 +2.153 12:09:48.323
6 1:42.699 +19.470 12:11:31.022
(338) FASCELLI GIAMPIERO
1 12:03:18.551
2 1:23.869 12:04:42.420
3 1:24.111 +0.242 12:06:06.531
4 2:52.066 +1:28.197 12:08:58.597
5 1:23.890 +0.021 12:10:22.487
6 1:57.210 +33.341 12:12:19.697
(3) ANGELONE SALVATORE
1 12:03:51.561
2 1:26.696 +2.092 12:05:18.257
3 1:26.078 +1.474 12:06:44.335
4 1:53.127 +28.523 12:08:37.462
5 1:24.604 12:10:02.066
6 1:45.027 +20.423 12:11:47.093
(375) LANGELLA CARLO
1 12:03:43.834
2 2:10.007 +44.920 12:05:53.841
3 1:25.587 +0.500 12:07:19.428
4 1:25.087 12:08:44.515
5 1:50.030 +24.943 12:10:34.545
6 1:25.329 +0.242 12:11:59.874
(104) CERBONE ANTONIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com
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